令和 5 年 6 月吉日

レディーススクール（成人）会員の皆様へ

拝啓 梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜びを申し上げます。

平素は、格別のご厚情を賜りまして、心から感謝申し上げます。

さて、当スクールでは令和 5 年 7 月 1 日より月曜日にレディーススクールの初級クラスを

増設いたします。

下記ご確認の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■増設クラス

曜日／級 時間  担当

月曜日／初級 13：00～14：00 ⇒ 菊池

※増設クラスに変更を希望される方は、フロントにてお手続きをお願いいたします。

※振替先としてもご利用いただけます。

以上

ヴァリュウスイミングスクール

武蔵野市境南町 2-8-19 小田急バスビル 2F

0422-33-1005

所長 富田基道